Главе администрации

Малолученского сельского поселения

                                                                                                         А.В.Волкову
заявление

для физических лиц:
Ф.И.О.____________________________________________________________
Документ, удостоверяющий личность:____________________cерия____________№ _____________

выдан «____» _____________ г.____________
Место регистрации: _____________________________________________
ИНН _______________________________Контактный телефон: ___________
для юридических лиц:

Наименование  ________________________________________________
Документ о государственной регистрации в качестве юридического лица_____________________________________

серия _______________№________________________, дата регистрации «______» ______________г.

ИНН ______________________________ Телефон: ___________________ Факс: ________________

Юридический адрес: _______________________________________
в лице _____________________________________________________,

(Ф.И.О., должность)

действующего на основании________________________________,

(доверенность, номер, дата, иное)
Прошу предоставить информацию об объекте учета из реестра муниципального имущества, расположенного__________________________________________.

Заявитель:_______________________________________________
(Ф И О заявителя, Ф И О представителя физического лица)

                         (подпись)

                                                                                                                “____”_______________20_